PODER JUDICIARIO

SUPEmOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

ATO NQ 0486 , DE 28 DE NOVEMBRO DE 1990.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições le9ais, resolve

E X ° N E R A R, "ex oificio", a partir de 09 de novembro elo
corrente ano, o servielor FRANCISCO DE ASSIS NONATO, Agente de Segurança
JUeliciária, Classe "Especial", Referência NI. 35, Cóeligo STJ-AJ-025, do
Quaelro Permanente da Secretaria elo Superior Tribunal ele Justiça, po~
ter sielo aproveitado no Quadro ele Pessoal ela Secretaria da Seçio Juelic~
ária elo Estaelo elo Piauí, conforme Resoluçio n Q 021, do Tribunal negiQ
nal Feeleral da lº Regiio, de 08 de novembro de 1990, publicada no Dit
rio da Justiça de 09 subseqUente.

PUBLIQUE-SE. REGI,,~~~

MINISTRO \"{AS 'rN ,'",I','('L.oú VA~ DE BRITO •

publicado no Rnl.fim d. Serviço N' rJL(

d._W_a • ....IJíl.JI{mbw 4. \9 9Q

'Publicado r:o D:t,io da Justiça
. 'lIA do - ';" •. D • • ,191 n LJ 1) '1\)_ -"",,"L7:·"" . v

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 24, p. 8, 30 nov. 1990.